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Havacılık Meteorolojisi 1 Eğitimi 

Açılış Toplantısı Gerçekleştirildi 
 

 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü 

Personel Dairesi Başkanlığı koordinasyonunda Tahminler Dairesi Başkanlığınca 

düzenlenen “Havacılık Meteorolojisi I. Eğitimi” video konferans yöntemi ile Meteoroloji 

Genel Müdürü Volkan Mutlu COŞKUN’un açılış konuşmasıyla başladı. 

 

 
 

 
 



  T.C.  

ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI 

 METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM) 
Kütükçü Alibey Caddesi No:4 06120 Kalaba Keçiören/ANKARA 
Telefon: +90 0312 359 75 45        Faks: +90 0312 359 34 30 

www.mgm.gov.tr               basin@mgm.gov.tr 
 

2 
 

 4-13 Aralık 2023 tarihleri arasında gerçekleşecek olan “Havacılık Meteorolojisi I. 

Eğitimi”ne  MGM Bölge ve Meydan Meteoroloji Müdürlüklerinden toplam 133 personel 

katılım sağlayacak.  

 

Genel Müdür COŞKUN, açılış konuşmasında havacılık meteorolojisinin önemine 

değinerek havacılığın, meteorolojinin özel bir dalı olduğunu dile getirdi.   

 

 
 

 Açılış konuşmasına şu sözlerle devam eden Genel Müdür COŞKUN, “Havacılık, 

meteorolojik olaylara son derece duyarlı bir sektördür. Bu nedenle yürütülen uçuş 

faaliyetlerinin her türlü hava şartlarında emniyetli ve güvenle yapılması amacıyla, dünya 

sathındaki tüm millî meteoroloji teşkilatları meteorolojik gözlemleri ve tahminleri hazırlar, 

yayınlar, ülkelerindeki takip ile uyarı sistemlerini temin ve tesis eder” dedi.  
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 Genel Müdür COŞKUN, “Ülkemizin ekonomik, askeri ve turizm alanındaki 

gelişmelerine paralel olarak havalimanlarımızın sayısı da her yıl artmaktadır. Şu anda 75 

adet olan askeri ve sivil havalimanlarının meteorolojik destek hizmeti talepleri ülkemizin 

meteoroloji otoritesi olan Meteoroloji Genel Müdürlüğünce Dünya Meteoroloji Teşkilatı 

(WMO) ve Uluslararası Sivil Havacılık Teşkilatı (ICAO) standartlarında 7/24 esasına göre 

karşılanmaktadır” diye belirtti. 

 

 
 

 Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu COŞKUN konuşmasının sonunda özverili 

çalışmalarından dolayı eğitime katkı sağlayan personele teşekkür ederek, “Havacılık 

Meteorolojisi I. Eğitimi”nin başarılı geçmesini diledi. 
 

 


